
ご予約に関する人数変更およびキャンセル規定について 

 

１．ご予約時点での人数 

 

ご予定されている大まかな人数をお知らせください。 

また、最大人数・最少人数をご提示いただくことで、お部屋のご提案をスムーズ

に行えます。 

 

２．人数の仮確定 

 

ご宴会の１週間前までに、人数およびお料理内容の仮確定（最終確定前の申告）

をお願いいたします。 

なお、30 名様以上のご予約で、１週間前までに仮確定のご連絡がない場合、 

ご予約を取り消させていただく場合がございますので、予めご了承ください。 

 

３．人数変更の最終期限とキャンセル料 

 

・ 上記の仮確定人数を基準に、10 名を超える人数減少があった場合は、超過分

に対し 100％のキャンセル料を申し受けます。 

・ 当日の人数減少については、100％のキャンセル料を申し受けます。 

※なお、ご連絡がない場合は、仮確定時点の人数でご用意いたしますので、注意

のほどお願い申し上げます。 

 

４．ご宴会の取り止め（全キャンセル） 

 

ご宴会の取り止めについては、1 カ月前までにご連絡をお願いいたします。 

これを過ぎた場合には、取り止めにともなう費用を頂戴いたしますので、予めご

了承ください。 

 

当会場は完全予約制のため、人数変更への対応が難しいことを予めご承知おきく

ださいますようお願い申し上げます。 

 

石蔵酒造株式会社・博多百年蔵 


